Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Carlos
Superintendência de Administração

Gerência de Administração e Gestão de Pessoas

______________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 01/2014 (CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREG OS PÚBLICOS)

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O GABARITO

O SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SAO CARLOS torna público aos candidatos inscritos
no Concurso Público para os empregos de Auxiliar de Manutenção Eletromecânica, Auxiliar de Manutenção Geral, Auxiliar de
Obras e Rede, Controlador Externo de Abastecimento, Eletricista de Manutenção, Motorista, Operador de Máquinas Pesadas,
Operador Hidráulico, Pedreiro, Auxiliar Administrativo, Fiscal de Instalações Hidráulicas, Fiscal Leiturista, Operador de
Automação, Operador de ETE, Técnico de Laboratório, Técnico em Eletrônica, Técnico em Eletrotécnica, Técnico em
Informática, Técnico de Segurança do Trabalho, Biólogo, Contador, Engenheiro (Agrimensor), Engenheiro (Civil), Engenheiro
(Mecânico), Procurador Jurídico e Químico, após a análise, a decisão dos recursos contra o Resultado das Provas
Objetivas.

Segue listagem dos recursos interpostos, que figura em ordem alfabética geral e na seguinte conformidade:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO

125197 VALERIA CRISTINA SIMOES DA SILVA 1012347 010 - Auxiliar Administrativo 1 INDEFERIDO

125248 MARIA ANGELICA RIBEIRO 1024647 010 - Auxiliar Administrativo 2 INDEFERIDO

125194 FABIANA CRISTINA VENDITI 1008480 010 - Auxiliar Administrativo 8 INDEFERIDO

125195 FERNANDA DA FONSECA SCHNEIDER 1010743 010 - Auxiliar Administrativo 8 INDEFERIDO

125252 ANTONIO CARLOS CHICONI 1019031 013 - Operador de Automação 13 INDEFERIDO

125227 FLAVIA REGINA DOS SANTOS 1017900 015 - Técnico de Laboratório 8 INDEFERIDO

125214 SANJAY DE ABREU 1002252 016 - Técnico de Segurança do
Trabalho 21 INDEFERIDO

125218 SANJAY DE ABREU 1002252 016 - Técnico de Segurança do
Trabalho 26 INDEFERIDO

125222 SANJAY DE ABREU 1002252 016 - Técnico de Segurança do
Trabalho

37 INDEFERIDO

125206 RODRIGO NOGUEIRA SIGOLO 1026275 022 - Engenheiro (Agrimensor) 23
QUESTÃO
ANULADA

125233 REGIS ZAMBON E MATTOS 1023101 025 - Procurador Jurídico 12 INDEFERIDO

125247 MARCO ANTONIO TURI 1018345 025 - Procurador Jurídico 24 INDEFERIDO

125246 REGIS ORTOLAN DOMICIANO 1025031 025 - Procurador Jurídico 34 INDEFERIDO

125254 MARAISSA SILVA FRANCO 1022385 026 - Químico 35 INDEFERIDO

125207 RODRIGO NOGUEIRA PADOVAN 1004689 026 - Químico 35 INDEFERIDO

125196 RODRIGO MONTEIRO FABRAO 1031597 026 - Químico 37 INDEFERIDO

125198 RODRIGO MONTEIRO FABRAO 1031597 026 - Químico 40 INDEFERIDO

125210 RODRIGO NOGUEIRA PADOVAN 1004689 026 - Químico 40 INDEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

São Carlos, 24 de Junho de 2014

Sergio Pepino
Presidente do SAAE